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Wszyscy Wykonawcy

SZP.341/5/P-3/02/09

Dotyczy: przetargu nr SZP/P-3/02/09 pn.:” Rozbudowa Szkoly Podstawowej w
Bystrzycy Goérnej nr 64 wraz z wymiang instalacji centralnego ogrzewania”.

W dniu 17.02.2009 r., 18.02.2009 oraz 19.02.2009 wplynely od zainteresowanych
Wykonawcow zapytania dotyczace w/w przedmiotu zaméwienia. Dzialajac zgodnie z art. 38
ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien do zadanych pytan.

Zapytanie nr 1
W przedmiarze robét nie uwzgledniono wykonania stupéw zelbetowych w $cianach
murowanych na parterze i na I pietrze. Prosze o uzupelnienie przedmiaru o w/w roboty.

Odpowiedz nr 1
Zgodnie z kosztorysem uzupelniajacym.

Zapytanie nr 2
W przedmiarze robét nie uwzgledniono zbrojenia ram (rama R1, R2, R3) pretami. Prosze o
uzupelnienie przedmiaru o w/w roboty.

Odpowiedz nr 2
Zbrojenie ram R1, R2, R3 uwzgledniono w poz. 81 i 82 przedmiaru robot.

Zapytanie nr 3

Z naszych obliczen wynika, Ze:

- zbrojenie wienca nad parterem = 0,458 t

- zbrojenie podporowe stropu nad parterem = 1,505 t

- zbrojenie rozdzielcze stropu na parterem = 0,15 t

Razem zbrojenie wynosi 2,11 t, w przedmiarze jest tylko 1,12 t.

Proszeg o zweryfikowanie ilosci stali potrzebnej do konstrukcji stropu nad parterem.

Odpowiedz nr 3

Zbrojenie stropu nad parterem uwzgledniajace zbrojenie wienca, wylewek, zeber
rozdzielczych okreslone w poz. 68 i 69 przedmiaru roboét nalezy uzupetnic o zbrojenie
podporowe o masie 0,58 t.



Zapytanie nr 4

Z naszych obliczen wynika, ze:

- zbrojenie wierica nad pigtrem = 0,458 t

- zbrojenie podporowe stropu nad pigtrem = 1,95 t

- zbrojenie rozdzielcze stropu nad pigetrem = 0,0,30 t

Razem zbrojenie wynosi 2,71 t, w przedmiarze jest tylko 1,125 t. Prosze o zweryfikowanie
iloSci stali potrzebnej do konstrukeji stropu nad pigtrem.

Odpowiedz nr 4

Zbrojenie stropu nad I pigtrem uwzgledniajace zbrojenie wienca, wylewek, zeber
rozdzielczych okreslone w poz. 74 1 75 przedmiaru robdt nalezy uzupetnié o zbrojenie
podporowe o masie 1,38 t.

Pytanie nr §
W przedmiarze robét nie uwzgledniono wykonania schodéw wyréwnawczych. Prosze o
uzupelnienie przedmiaru o w/w roboty.

Odpowiedz nr 5
Schody wyréwnawcze stropu nad parterem wraz z ich zbrojeniem uwzgledniono w poz. 78-82
przedmiaru robot.

Pytanie nr 6
W przedmiarze robo6t nie uwzgledniono ulozenia legaréw na papie w stropie nad I pigtrze.
Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru o w/w roboty.

Odpowiedz nr 6
Zamawiajacy zrezygnowal z realizacji podlogi drewnianej uktadanej na stropie nad I pietrem.

Pytanie nr 7
Proszg¢ o podanie informacji dotyczacych wylazow stropowych (wymiary, material, typ. Itd.)

Odpowiedz nr 7

Wyjscie na dach zaprojektowano poprzez kontrolny wylaz stropowy EI15. Nalezy zastosowaé
typowy wylaz stropowy spelniajacy wymagania wyzej okreslonej klasy odpornosci ogniowe;.
Wylaz dostgpny bedzie ze spocznika klatki schodowej przez stalowa drabinke wylazowa lub
klamry wylazowe.

Pytanie nr 8
Prosz¢ o podanie informacji dotyczacych drabin wewnetrznych (materiat , wymiary).

Odpowiedz nr 8
Zgodnie z odpowiedzig do pkt 7.

Pytanie nr 9
Prosze¢ o podanie informacji dotyczacych koloru dachéwki, ktoéra ma by¢ pokryty dach.

Odpowiedz nr 9

Dachéwka ceramiczna karpidéwka w kolorze naturalnej ceramiki. Odcient dachowki nalezy
dopasowa¢ do istniejgcego pokrycia na budynku gltéwny. Zalecane jest przeprowadzenie wizji
lokalnej przez Oferentow.



Pytanie nr 10
Czy tynk wewngtrzny ma by¢ kategorii [I! zgodnie z przedmiarem robdt, czy kategorii IV
zgodnie z opisem technicznym?

Odpowiedz nr 10
Zgodnie z dokumentacja projektowa nalezy wykona¢ tynk kat. IV{.
Zgodnie z poz. 140 przedmiaru rob6t budowlanych uwzgledniono filcowanie tynku kat, I11.

Pytanie nr 11

W przedmiarze robét brak pozycji dotyczacych wykonania warstw wykoficzeniowych stropu
nad parterem (potozenie folii budowlanej x 2, izolacji cieplnych, wykonanie wylewek
betonowych, zbrojenie wylewek) Prosze o uwzglednienie w przedmiarze w/w informac;ji.

Odpowiedz nr 11
Wg przedmiaru uzupelniajacego.

Pytanie nr 12

W przedmiarze robot brak pozycji dotyczacych wykonania warstw wykoficzeniowych stropu
nad I pigtrem (wykonanie izolacji cieplnych, polozenie folii, wykonanie podtogi z desek).
Prosze o uwzglednienie w przedmiarze w/w informacji.

Odpowiedz nr 12
Izolacj¢ cieplng z welny mineralnej uwzgledniono w poz. 84 i 85, foli¢ uwzglgdniono w poz.
86. Z podlogi drewnianej na legarach drewnianych Zamawiajacy zrezygnowat.

Pytanie nr 13
Proszg o podanie informacji dotyczacych ptytek podlogowych (przyktadowy producent,
kolor, itp.).

Odpowiedz nr 13
Zgodnie z opisem technicznym do projektu architektoniczno-budowlanego.

Pytanie nr 14
Proszg o podanie informacji dotyczacych wyktadziny (przykladowy producent, kolor,

grubosé, typ, itp.)

Odpowiedz nr 14

Wysokiej jakosci wykladzina obiektowa homogeniczna-jednorodna pcw gr.min 2,00 mm
zgrzewana. Powinna charakteryzowac si¢ trwato$cia oraz fatwo$cia czyszczenia i konserwacji
Wykladzina przeznaczona do obiektéw uzytecznosci publicznej o bardzo duzej intensywnosci
uzytkowania i najwi¢kszym natezeniu ruchu. Wymagana gwarancja na 10 lat.

Pytanie nr 15
Prosze¢ o podanie informacji dotyczacych paneli (klasa $cieralnosci , kolor, grubosé, typ, itp.)

Odpowiedz nr 15
Zamawiajacy zdecydowal o zastosowaniu wykladziny obicktowe) zgrzewanej. W zwigzku z
powyzszym w przedmiarze robdt panele podtogowe zostaly zastapione wykladzina.



Pytanie nr 16
Prosze o podanie informacji dotyczgcych wypelnienia drzwi (,,plaster miodu”, ptyta wiérowa
pelna, ptyta widrowa otworowania).

Odpowiedz nr 16

Zamawiajacy nie precyzuje rodzaju wypelnienia i konstrukeji drzwi wewngtrznych do
pomieszczen administracyjno-biurowych oraz sal dydaktycznych,. Stawia natomiast
wymagania zawarte w opisie technicznym.

Pytanie nr 17
W przedmiarze brak pozycji dotyczacych montazu drzwi o symbolach D1, D3. Proszg o
uwzglednienie w przedmiarze w/w informacji.

Odpowiedz nr 17

Montaz drzwi D1 uwzgledniono w poz. 172 przedmiaru robot.

Drzwi D3 zostaly wylaczone z przedmiotowego zakresu robot budowlanych i uwzglednione
w zakresie zwigzanym z przebudowa kottowni.

Pytanie nr 18
Prosze o dotaczenie do projektu rysunku (przekroju) schodow zewnetrznych.

Odpowiedz nr 18
Rys. 10, Przekro} A-A zamieszczony w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 19
Prosze o dolaczenie do projektu rysunku pochylni dla niepetnosprawnych.

Odpowiedz nr 19

Pochylnia dla niepetnosprawnych formowana jest na nasypie z gruntu. Posiada $ciang
podtuzna murowana z bloczkéw betonowych M6 na zaprawie cementowo-wapiennej marki 5
MPa. Pochylenie podtuzne 8%. Nawierzchnia z kostki betonowej gr. 6 cm ukladanej na miale
kamiennym gr. 4 cm po zageszczeniu. Technologia pochylnt okreélona jest w pozycjach od
193-200 przedmiaru robot.

Rysunki nr: 3, 4, 13, 14 zamieszczone w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 20
W przedmiarze brak pozycji dotyczacych wykonania tynku na scianach zewngtrznych. Proszg
o uwzglednienie w przedmiarze w/w informac;ji.

Odpowiedz nr 20
Cienkowarstwowy tynk strukturalny na warstwie bazowej z kleju na siatce zostat
uwzgledniony w poz. 207 i 208 przedmiaru robot.

Pytanie nr 21
Czy nalezy uwzglednic polozenie folii w ptynie pod ptytki ceramiczne? Jezeli tak proszg o
uwzglednienie w/w informacji w przedmiarze robot.

Odpowiedz nr 21
Izolacje stosowaé zgodnie z dokumentacjg projektowa, specyfikacja techniczng wykonania
i odbioru rob6t budowlanych oraz z zakresem okre§lonym w przedmiarze rob6t budowlanych.



Pytanie nr 22
Czy nalezy uwzgledni¢ uszczelnianie narozy scian i podldg tasma uszczelniajaca? Jezeli tak
prosze o uwzglgdnienie w/w informacji w przedmiarze robét.

Odpowiedz nr 22
Zgodnie z dokumentacjg brak uszczelnienia narozy scian.

Pytanie nr 23
Proszg o okre$lenie rodzaju wycieraczek do obuwia przed wej$ciem do budynku (systemowe,
zwykle metalowe, itdp.)

Odpowiedz nr 23
Zastosowane materiaty 1 wyroby budowlane musza spetnia¢é wymagania ustawy z dnia 16
kwietnia 2004 roku o wyrobach budowlanych (Dz.U.Nr 92 z 2004 r. poz.881).

BRANZA SANITARNA

Pytanie nr 24
Czy nalezy uwzgledni¢ zakup gasnic, jezeli tak prosze o uwzglednienie w/w elementéw w
przedmiarze robét.

Odpowiedz nr 24

Wykonawca w ramach zadania dokona niezbednych odbioréw oraz uzyska pozwolenie na
uzytkowanie obiektu. W zwigzku z powyzszym zobowigzany jest uwzgledni¢ w swojej
wycenie niezb¢dne wyposazenie w zakresie m.in. ochrony p. poz., zgodnie z opisem
technicznym do projektu.

Pytanie nr 25
Czy nalezy uwzgledni¢ izolacje rur p.poz otulina zgodnie z opisem technicznym?

Odpowiedz nr 25
Opis techniczny nie zawiera takiej informacji.

BRANZA ELEKTRYCZNA

Pytanie nr 26
Czy nalezy uwzgledni¢ zakup domofonu?

Odpowiedz nr 26
Planowany zakres robdt budowlanych nie obejmuje wykonania instalacji przyzywowej.

Pytanie nr 27
Prosz¢ o podanie informacji dotyczacych opraw oswietleniowych (przyktadowy producent,
typ, model, itp.)

Odpowiedz nr 27
Zgodnie z opisem technicznym w branzy instalacji elektrycznych.



Pytanie nr 28

Proszg o podanie informacji, w jakim stopniu bedzie weryfikowana zgodnos¢ zestawien
materialow oraz zestawien roboczogodzin (dotaczonych do oferty) z tymi, ktore zamiescit
Inwestor? Po wprowadzeniu przez nas pozycji kosztorysowych, ilosci materiatéw oraz
roboczogodzin r6znig si¢ od tych zamieszczonych w przedmiarach Inwestora. Czy rdznice te
nalezy poprawi¢ zgodnie z zalaczonym zestawieniem, czy zostawié tak ja wychodzi z danej
pozycji?

Odpowiedz nr 28
Wykonawca musi skosztorysowaé zgodnie z zalaczonymi przedmiarami robdt uwzgledniajac
wszystkie zmiany oraz przedmiary uzupetniajagce wprowadzone przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 29
Prosimy o podanie grubosci i parametrow welny mineralnej do izolacji szachoéw
kominowych-dotyczy poz. 99/100 przedmiar.

Odpowiedz nr 29
Plyty z welny mineralnej péttwardej o gestosci 80 kg/m3 i grubosci gr. 5 cm.

Pytanie nr 30

Nakiady z KNR W 2-02 t. 2004-05 w poz. 99 przedmiaru ujmuja juz izolacje z welny
mineralnej, czy izolacja z welny mineralnej ujgta w poz. 100 przedmiaru nie dubluje poz.99
(rézne obmiary).

Odpowiedz nr 30

W poz. 99 przedmiaru robét ujete zostaty naklady zwigzane z wykonaniem obudowy
szachéw kominowych w obrgbie parteru i I pigetra z uzyciem ptyt GKF 2x12,5 mm na stelarzu
stalowym do uzyskania klasy odpornoéci ogniowej E160.

W poz. 100 uwzgledniono natomiast ocieplenie tych szachéw i komina plytami z welny
mineralnej, o ktérej mowa w odpowiedzi ad.1

Pytanie nr 31
Prosimy o podanie grubosci styropianu dla ocieplenia komina — poz. 94 przedmiaru.

Odpowiedz nr 31
Do ocieplenia komina zastosowa¢ styropian EPS 70 gr. 5 cm.

Pytanie nr 32

Z uwagi na duze roznice w cenie prosimy o podanie danych dla poz. 98 i 212 przedmiaru dot.
malowania komina i elewacji:

a) grupy farb przewidzianej do malowania

b) czy ma to by¢ farba emulsyjna jak to ujmuje opis w przedmiarze, czy farba silikonowa —
wg opisu technicznego cz. 11 pkt. 57

Odpowiedz nr 32
Odpowiedzi wczesniejsze.



Pytanie nr 33
Naklady na montaz elementow konstrukeji dachu — poz. 104 do 105 przedmiaru ujmuja juz w
naktadach pape, czy zasadne jest zatem jej ujgcie w poz. 103?

Odpowiedz nr 33
Naktady na montaz elementéw konstrukeji dachu w pozycjach 104 i 105 uwzgledniajg
zastosowanie papy. Zatem pape asfaltowg z pozycji 103 nalezy pomingg.

Pytanie nr 34

Czy Wykonawca ma wyceni¢ drzwi i Sciankg Dzl i Dz2 zgodnie z opisem w poz. 175
przedmiaru robdt i opisie technicznym cz. 11 pkt. 7 stosujac z zewnatrz szybg
antywlamaniowa, 2 od wewnatrz szyb¢ bezpieczna, czy tez zgodnic z zestawieniem stolarki
wyceni¢ stolarke z zastosowaniem z obu stron szyby P-4 (zwieksza to ciezar drzwi),

Odpowiedz nr 34
Drzwi i écianke¢ Dzl i Dz2 nalezy wycenié¢ zgodnie z opisem technicznym i przedmiarem
robét.

Pytanie nr 35
Czy konieczne jest wykonanie $cianki z drzwiami Dz2 z cieplego aluminium skoro jest to
tylko wydzielenie wiatrotapu (wewnatrz budynku)?

Odpowiedz nr 35
Wiatrolap jest przestrzenia nie ogrzewana, stad konieczno$¢ zastosowania cieplego
aluminium.

Pytanie nr 36
Odpowiedz na pytanie 2a z 12.02.2009 r. nie wyjasnia Wykonawcom pozostatych niejasnosci
i tak:
a) brak w przedmiarze pozycji dotyczacych montazu drzwi D1, D3 1 D4
b) wpoz. 175 przedmiaru dot. Dostawy stolarki brak jest drzwi D3 i D4 — czy
Zamawiajacy nie przewiduje ich montazu?
c) jakie drzwi oprocz opisanych tam drzwi Dzl obejmuje poz. 172 przedmiaru — jest
réznica w wyliczeniu ilosei:
- wg przedmiaru 21, 211 m2
- wg wymiardéw z zestawienia stolarki: (1,0+1,0)*(2,0+0,58) = 15,48 m2

Odpowiedz nr 36

Montaz drzwi D1 zostal uwzgledniony w poz. 172 razem z montazem drzwi Dz1.
Zamawiajacy nie przewiduje dostawy i montazu drzwi D3 i D4. Sa to drzwi wystgpujace w
obrebie kottowni, ktora zostata wylaczona z zakresu przetargu.

W poz. 172 razem z montazem drzwi Dzl zostaly uwzglednione drzwi D1.



Pytanie nr 37
Prosimy o przestanie aktualnego rysunku drzwi D1 z podzialem na szyb¢/panel — zgodnie z
opisem w poz. 75 przedmiaru - zestawienie stolarki nie pokazuje zadnego podziatu.

Odpowiedz nr 37
Rysunek nr 22 w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 38
Jakiej klasy beton ma by¢ zastosowany do wykonania schodéw — poz. 183/184 przedmiaru?

Odpowiedz nr 38
Na schody nalezy zastosowaé beton towarowy B20 W6 F150 zgodnie z opisem i czescia
graficzng dokumentacji.

Pytanie nr 39
Jaka kostke Wykonawca ma wyceni¢ w poz. 200 — szara czy kolorowa?

Odpowiedz nr 39
Nawierzchnie pochylni dla NPS nalezy wykona¢ z kostki betonowej gr.6 cm w kolorze
czerwonym.

Pytanie nr 40
Jakiej formy wydruku kosztorysow wymaga Zamawiajacy: ofertowe czy szczegélowe?

Odpowiedz nr 40
Zamawiajacy wymaga kosztorysu ofertowego z podaniem stawki roboczogodziny, kosztow i
Zyskow.

ROBOTY BRANZY BUDOWLANELJ:

Pytanie nr 41

W przedmiarze robot w pozycji 2 ujeto karczowanie drzew o ér. 41-65 cm — w iloSci 5 szt,
a w pozycji 3 wywdz karpiny. W czasie wyzji lokalnej na przysztym placu budowy
stwierdziliémy, ze nie ma na tym terenie Zadnych drzew. Jak mamy rozumie¢ zaistnial
sytuacje?

Odpowiedz nr 41
Projektant zalozyl usunig¢cie w starych korzeni drzew , nalezy skosztorysowac.

Pytanie nr 42

Prosimy o podanie grubosci i parametrow wykladziny podtogowej, ktéra Wykonawey maja
wycenié, a podanej w poz. 165 przedmiaru. Czy zgodnie z opisem w cz. 11 pkt. 3 opisu
technicznego ma to by¢ wykladzina obiektowa (np. Marmolem), czy tez zwykla np.
Winigram — gdyz opis z poz. 165 przedmiaru podaje zbyt ogdlny zapis: "wykladzina
rulonowa PCV”?



Odpowiedz nr 42
Zgodnie z odpowiedzia nr 14.

Pytanie nr 43

Z uwagi na bardzo duza rozpigtosé w cenach prosimy o podanie rodzaju farby jaka
Wykonawca ma ujaé w wycenie pozycji 146 przedmiaru. Zapis w przedmiarze méwi, ogdlnie
o malowaniu farba emulsyjna, natomiast w zapisie w cz. 11 pkt. 5B opisu technicznego o
zastosowaniu farb lateksowych na szorowanie.

Odpowiedz nr 43

W opisie technicznym oraz przedmiarze rob6t wystepuje farba silikonowa do zewngtrznego
stosowania. Farba latexowa, dla wszystkich uwaznie czytajacych jest to oczywiste, odnosi sig
do powierzchni wewngtrznych.

Pytanie nr 44

Istotna dla wyceny jest dla nas informacja co do rodzaju blachy na obrobki, rury spustowe i
rynny. W pozycjach 119, 122 do 126 i poz. 215 wystepuje zapis o zastosowaniu blachy
ocynkowanej, natomiast opis techniczny w ¢z. 11 pkt. 8 podaje informacje o stosowaniu
blachy tytanowo-cynkowej. Jaka blache Wykonawca ma wycenié?

Odpowiedz nr 44
Ze wzgledéw oszczednosciowych przy zmianie kosztorysu (korekta wartoéci zadania)
uwzgledniono w kosztorysie zastosowanie blachy stalowej ocynkowanej gr. 0,6 mm

Pytanie nr 45
W przedmiarze w pozycji 178 ujeto 56,40 szt. osadzenia parapetéw. Tlos¢ dotyczy chyba
ogolnej ilosci mb. Prosimy o podanie wla$ciwego obmiaru.

Odpowiedz nr 45
30 szt.

Pytanie nr 46
Jakie kratki Wykonawca ma wycenié ujete w pozycjach 142 i 220 — wymiary, rodzaj kratek.
Brak opisu na ten temat.

Odpowiedz nr 46

Typowe kratki wentylacyjne stuzace do montazu na przewodach wentylacyjnych wewnatrz
pomieszczen (poz. 142). W poz. 221 chodzi o montaz nawietrzakéw podokiennych do sali nr
1.6 na parterze budynku. Nawietrzaki podokienne powinny by¢ wyposazone w kierownice
umozliwiajace regulacj¢ przepustowosci powietrza.

Pytanie nr 47
Co nalezy zrobi¢ z ziemia uzyskang z korytowania pod opaska? W przedmiarze brak
nakladéw na wywoz ziemi.



Odpowiedz nr 47
Zostanie zagospodarowany w obrebie budowy do 1 km.

Pytanie nr 48

Opis techniczny w p. 11.7 do drzwi wewngtrznych D2 zaklada oScieznice regulowane bez
okres$lenia z jakiego sa materialu natomiast w przedmiarze poz. 170 uwzglednia sie jako
metalowe bez okreslenia czy s3 one regulowane czy zwykle nalezy uscisli¢ rodzaj i materiat z
jakiego maja by¢ wykonane oécieznice.

Odpowiedz nr 48
Zgodnie z przedmiarem maja by¢ metalowe.
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ARCHIKON Robert Kry$piak 58-100 Swidnica, ul. Of. O$wiecimskich 21

PRZEDMIAR UZUPELNIAJACY

Klasyflkacja rob6t wg. Wspéinego Stownika Zamoéwien
45262800-9 Rozbudowa budynkdw

NAZWA INWESTYCJI :  Rozbudowa Szkely Podstawowej w Bystrzycy Gérnej z przebudowa kotlowni i instalacji centralnego cgrze-
wania

ADRES INWESTYCJI ;. Bystrzyca Goma 64, dz. nr 60/2 obreb Bystrzyca Gémna

INWESTOR : Gmina Swidnica

ADRES INWESTORA  :  58-100 Swidnica, ul. Bartosza Glowackiego 4

BRANZA ;  ogéinobudowlana w zakresie rozbudowy budynku szkoly

SPORZADZIt KALKULACJE :  mgrinz. Robert Kry$piak

DATA OPRACOWANIA . 18.02.2009

Ogdlem warto$¢ kosztorysowa robot zt

Stownie:

Dokument zostat opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



OGOLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Przedmiotem niniejszego kosztorysu sg prace budowlane uzupeiniajace zwigzane z rozbudowsg Szkoly Podstawowe] w Bystrzycy
Gornej. Dobudowana czesci szkoly przeznaczona bedzie na pomieszczenia dydaktyczne oraz administracyjno-biurowe. W zwigzku z
planowang budowq drugiej klatki schodowej nastapi réwniez poprawa warunkéw komunikacyjnych oraz warunkdw ewakuaciji ludzi.

W ramach pfanowanej rozbudowy budynku szkoly zaplanowano w przyziemiu strefe wejéciowa z wiatrota-pem, klatkg schodowa oraz ko-
rytarzem. Z korytarza dostgpne bedg pomieszczenia sekretariatu oraz auii.

Na | pietrze zaprojektowano 3 sale dydaktyczne dla 24 uczniéw w kazdej, SzczegSlowy program funkcjo-nalne-uzytkowy przedstawiono
w czesci graficznej oraz czesci opisowej dokumentacji projektowej.

Parametry techniczno-uzytkowe projektowanej rozbudowy:

1. Powierzchnia zabudowy czeéci rozbudowywanej 248,90 m2

2. Powierzchnia schoddw zewnetrznych 28,56 m2
3. Powierzchnia pochylini dla NPS 543 m2

4, Powierzchnia uzytkowa 405,07 m2

5, Kubatura cze$ci dobudowane] 2563,48 m3

Metodologia sporzadzania kosztorysu inwestorskiego.

Kosztorys inwestorski zostal sporzadzony na podstawie "ROZPORZADZENIA MINISTRA INFRASTRUKTURY z dnia 18 maja 2004 roku
w sprawie okredlenia metod i podstaw sporzadzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztéw prac projektowych oraz
planowanych kosztéw robot budowlanych okre$lonych w programie funkcjonalno - uzytkowym; (DZ. U. Nr 130, poz. 1389)", w szczeg6l-
nosci Rozdzialu nr 2 - “Metody i podstawy sporzgdzenia kosztorysu inwestorskiego” paragraf 2-7,

Uzyte w Dokumentacji Projektowej (DP) i Specyfikacjach Technicznych (ST} nazwy marek (firm}, wyrcbow budowlanych czy technologii,
nalezy traktowac w my$! art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamdwien publicznych, jako informadje na temat oczekiwanego standardu i pozio-
mu jakoéci, a nie $cisle jako wyrdb konieczny do uzycia, Mozliwe jest zastosowanie innych réwnowaznych wyrobdw budowlanych i tech-
nologii, ktérych zastosowanie zagwarantuje spetnienie warunkéw podstawowych, o ktérych mowa w art. 5 ust. Prawo budowlane, warun-
kow ustawy O wyrobach budowlanych oraz pozwoli na zachowanie standardu i poziomu jakoéci

réwnowaznego lub nie gorszego od okreslonego w DP i ST.

Przyjete w kosztorysie stawki M,S pochodza z Informagji o stawkach robocizny kosztorysowej oraz o cenach pracy sprzetu budowlanego
IRS IV kwartat 2008 r. wydawnictwa SEKOCENBUD (zeszyt 58/2008 (1095) oraz Informacji o cenach materiatéw budowlanych IMB IV
kwartal 2008 wydawnictwa SEKOCENBUD (zeszyt 55/2008 (1092). Przyjete ceny materiatdw s3 $rednimi cenami uwzgledniajacymi
koszty zakupu. Cene robocizny koszlorysowej oraz wrtosci narzutdw przyjeto zgodnie z dyspozycja Zamawiajacego wynikajaca z do-
$wiadczenia w zakresie lokalnych parametréw cenctwérczych stosowanych przez Wykonawcow.
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Lp. k Nr spec. [Podstawa wyce- Opis Jedn. miary ( lloéé
taechn. ny
1 | 2 3 | 4 5 1 6
Rozbudowa Szkoly Podstawowej w Bystrzycy Gérne]
1 ROBOTY BUDOWLANE UZUPELNIAJACE
1.4 Sciany parteru i pigtra
1|ST-03+8T- | KNR 2-02 0211~ |Stupy zelbetowe, w $cianach murowanych o gr.do 0.3m dwu- m3 ‘ 2.871
d.1.1|04+ST-05 01 stronnie deskowane -parter i | pietro
1.2 Podlogi, posadzki
2(ST-02 KNR 2-02 0607- |lzolacje przeciwwilgoc.i przeciwwodne z folii polietylen.szero- m2 191.000
d.1.2 o1 kiej poziome podpesadzkowe - 2x- strop nad parterem
AST-02 KNR 2-02 0609- |lzolacje cieplne i przeciwdzwiekowe z plyt styropianowych po- m2 191.000
d.1.2 03 ziome na wierzchu konstr.na sucho - jedna warstwa styropianu
EPS 100 gr 5§ cm - strop nad parterem
4|ST-04 KNR 2-02 1102- |Warstwy wyréwnawcze pod posadzki z zaprawy cementowej m2 191.000
d.1.2 02 gr.20 mm zatarte na gladko - strop nad parterem
5(8T-04 KNR 2-02 1102- |Warstwy wyréwnawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - m2 191.000
d.1.2 03 dodatek tub potrac.za zmiang grub.o 10mm - strop nad parte-
rem
Krotnosé =3
Warto$¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT
Podatek VAT
Qgélem wartosé kosztorysowa robét
Stownie:
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